
M Ě S T O     L I B Č I C E    N A D    V L T A V O U 
 

Městský úřad Libčice n/Vlt. nám. Svobody  90  252 66 Libčice n/Vlt. 

tel.: 2 331 016 53      fax. :2 331 016 57   e-mail: tajemnik@libcice.cz 

 

 

        

                             Ing. Petra Pelešková 

                                                                                               Na Radosti 466   

                                                                         252 66 Libčice nad Vltavou 

 

 

          

Č.j. MeULi/1898/2017                                             Libčice n/Vlt    17. srpna 2017 

 

 

 

 

Věc: Žádost o poskytnutí informace ze dne 15. 8. 2017- demografická studie ZŠ 

 

 

Dobrý den, 

 

1.  objednávka v příloze. 

 

2. REFERENCE  ZA ROK 2016, DALŠÍ ROKY JSOU NA WEBOVÝCH STRÁNKÁCH 

FIRMY 

ZADAVATEL MČ PRAHA 14 

ZPRACOVÁNÍ STUDIE NA AKCI: „ZMĚNA DISPOZIČNÍHO ŘEŠENÍ OBJEKTU KARDAŠOVSKÁ 626, 

PRAHA 14“ 

ZPRACOVÁNÍ  PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU POVOLENÍ  A INŽENÝRSKÁ 

ČINNOST NA AKCI: 

 „KOMUNITNÍ CENTRUM KARDAŠOVSKÁ – REKONSTRUKCE OBJEKTU“ 

ZADAVATEL ING. JOSEF KOLÁŘ - PRINS 

VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU NA AKCI: 

„SANACE VLHKÉHO ZDIVA OBJEKTU KRAJSKÉHO SOUDU – BUDOVA A- NÁM. KINSKÝCH, PRAHA 

5“  

ZADAVATEL OBEC STEHELČEVES 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ  A ZAJIŠTĚNÍ 

INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI  NA AKCI: „DOPRAVNÍ ŘEŠENÍ ULIC VRAPICKÁ X V. MORAVCEX HLAVNÍ 

V OBCI STEHELČEVES“ 

ZADAVATEL SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ KARDAŠOVSKÁ 

VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU NA AKCI: „SANACE STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ NA BUDOVÁCH 

SPOLEČENSTVÍ KARDAŠOVSKÁ 668 A 625, PRAHA 14“ 

  

 



ZADAVATEL MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - -BŘEZINĚVES 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE KE STAVEBNÍMU POVOLENÍ A INŽENÝRSKÁ 

ČINNOST NA AKCI: 

 „STAVEBNÍ ÚPRAVY HASIČSKÉ ZBROJNICE – MČ PRAHA-BŘEZINĚVES“ 

ZADAVATEL SOU PLZEŇ 

ZPRACOVÁNÍ AKTUALIZACE STUDIE NA AKCI: „MODERNIZACE OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVY SOU 

STAVEBNÍ V PLZNI“ 

ZADAVATEL MĚSTO STARÉ MĚSTO POD SNĚŽNÍKEM 

ZPRACOVÁNÍ POSUDKU ZHODNOCUJÍCÍ MOŽNOSTI ZDROJŮ VYTÁPĚNÍ VE STARÉM MĚSTĚ POD 

SNĚŽNÍKEM S PŘEHLEDEM MOŽNÝCH DOTAČNÍCH TITULŮ. 

ZADAVATEL OBEC NIŽBOR 

ZPRACOVÁNÍ PODKLADŮ PRO VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA AKCI: „VESTAVBA VÝTAHU V OÚ NIŽBOR  

ZADAVATEL ČR – MINISTERSTVO OBRANY 

PROVEDENÍ STAVBY: „ PRAHA, JULISKA – KNEIPPOVY LÁZNĚ V BUDOVĚ LÁZNÍ“ 

ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE VČETNĚ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI NA AKCI: 

„TECHNICKÁ PŘÍPOMOC NA OPRAVU NÁSYPKY NA UHLÍ U OBJEKTU ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY 

V HRADEBNÍ ULICI“ 

ZADAVATEL OBEC LODĚNICE 

VÝKON AUTORSKÉHO A TECHNICKÉHO DOZORU NA AKCI: „OBNOVA KOMUNIKACÍ V OBCI 

LODĚNICE PO ŽIVELNÝCH POHROMÁCH V ROCE 2013, LOKALITA JÁNSKÁ“ 

ZADAVATEL GYMNÁZIUM A SOŠ  PLASY 

ZPRACOVÁNÍ JEDNOSTUPŇOVÉ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA AKCI: „ STAVEBNÍ ÚPRAVY 

DOMOVA MLÁDEŽE PŘI GYMNÁZIU A SOŠ  V PLASÍCH“ 

ZADAVATEL MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 

ZPRACOVÁNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉHO OPATŘENÍ, ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉHO 

ROZHODNUTÍ A VÝKON TECHNICKÉHO DOZORU NA AKCI : 

„DOUPOVSKÁ VÝCHOD – DOPLNĚNÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE“  

ZADAVATEL TJ SOKOL STATENICE 

ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI NA AKCI: 

 „LEGALIZACE OBJEKTU KLUBOVNY, SKLADU A HYGIENICKÉHO ZAŘÍZENÍ U HŘIŠTĚ VE 

STATENICÍCH“ 

PARTNEŘI: ČSEA | PROUNI  

COPYRIGHT © 2017 AMMBRA PROJEKT | REALIZACE QWERTON  

 

 

3. SPOLEČNOST BYLA ZALOŽENA V ROCE 2009.  DO DNEŠNÍHO DNE MÁ 

AMMBRA PROJEKT, S.R.O. ZA SEBOU MNOHO REALIZOVANÝCH POZEMNÍCH A 

INŽENÝRSKÝCH PROJEKTŮ A STAVEB NA ÚZEMÍ ČESKÉ REPUBLIKY. 

http://www.csenag.cz/
http://www.ammbra.cz/
http://qf.cz/


 

HLAVNÍ ČINNOSTÍ SPOLEČNOSTI JE PROJEKTOVÝ MANAGEMENT ZAMĚŘENÝ 

NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A ENERGETIKU, KDY ZADANÝ PROJEKT VEDEME OD 

ZÁMĚRU KE SVÉMU CÍLI V URČENÉM ČASE, S URČENÝMI FINANČNÍMI 

PROSTŘEDKY, V POŽADOVANÉ KVALITĚ. 

 

4. Tuto odpověď nelze jednoznačně specifikovat a spadá tedy do roviny úvah, na které se zákon 

106 nevztahuje.  
 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

                                                                                               Ing. Roman  Dědič 

                                                                                                       tajemník 

 


		2017-08-17T10:38:57+0200
	Schvaluji tento dokument




